
Zarządzenie Nr 4790/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 13 grudnia 2023 roku

w sprawie: zmiany  wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środków trwałych na rzecz
Szkoły Podstawowej Nr 5 w Płocku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023
roku poz. 40 ze zm.), § 15 ust. 3 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej nadanego Uchwałą Nr
860/XLIX/2022  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  29  grudnia  2022r.  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu
organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego Zarządzeniem Nr 4567/2023 z dnia 29 września 2023
roku zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 4594/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 9 października 2023 roku w §1

kwotę „3.563.446,60 zł” zastępuje się kwotą „2.936.428,07 zł”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


